

Blik.dk ApS

Fabriksvej 6B, Skrydstrup

6500 Vojens

CVR-nr. 33085176

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2019

René Tranekjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blik.dk ApS Fabriksvej 6B, Skrydstrup 6500 Vojens
CVR-nr.	33085176
Stiftelsesdato	24-08-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	René Tranekjer, Direktør
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev CVR-nr.: 27492487

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af blikkenslager- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -212.862, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.457.175, og en egenkapital på kr. 994.554.

Resultatet for 2018 er klart utilfredsstillende, men skyldes flere konkurser blandt selskabets kunder, heriblandt en af selskabets meget store kunder. Dette har bevirket et ekstraordinært stort tab i 2018 på samlet 622 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Aktiviteten og ordrebeholdningen ser meget fornuftig ud her i 2019, så der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.920.596	2.276.326
Personaleomkostninger	1	-3.088.078	-1.751.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.805	-54.550
Driftsresultat		-237.287	470.463
Finansielle omkostninger		-34.345	-6.951
Resultat før skat		-271.632	463.512
Skat af årets resultat	2	58.770	-104.779
Årets resultat		-212.862	358.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.862	358.733
Resultatdisponering		-212.862	358.733

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.723	354.728
Materielle anlægsaktiver		349.723	354.728
Anlægsaktiver		349.723	354.728
Råvarer og hjælpematerialer		245.000	322.000
Varebeholdninger		245.000	322.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.472.353	683.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.989	355.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.723	6.156
Udskudte skatteaktiver		43.405	0
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Andre tilgodehavender		38.782	2.638
Periodeafgrænsningsposter		4.200	7.918
Tilgodehavender		1.862.452	1.054.873
Likvide beholdninger		0	393.673
Omsætningsaktiver		2.107.452	1.770.546
Aktiver		2.457.175	2.125.274

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	914.554	1.127.416
Egenkapital		994.554	1.207.416
Hensættelser til udskudt skat		0	15.365
Hensatte forpligtelser		0	15.365
Gæld til banker		42.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.997	192.336
Selskabsskat		0	72.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.141.001	637.605
Kortfristede gældsforpligtelser		1.462.621	902.493
Gældsforpligtelser		1.462.621	902.493
Passiver		2.457.175	2.125.274
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.645.053	1.496.430
Pensioner	355.067	192.915
Andre omkostninger til social sikring	87.958	61.968
	3.088.078	1.751.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet årets selskabsskat	0	90.552
Regulering udskudt skat	-58.770	14.227
	-58.770	104.779
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.127.416	768.683
Årets bevægelse	-212.862	358.733
Saldo ultimo	914.554	1.127.416

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

Der er via bankgarantier stillet sikkerhed på i alt kr. 281.313 for igangværende og afsluttede arbejder (AB-92).

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af blikkenslager-og byggevirksomhed.